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 1  32.350.543 SOTO GUILLERMO MARTIN  32,00  12,25  6,85 7,66  0,20 9,00  9,00  0,50 77.71 S- 3532-S  0,25

 2  37.064.672 CASAFUS FABIANA GABRIELA  28,00  13,55  3,20 7,40  0,20  0,10 9,00  0,25 61.70 C- 3742-S

 3  22.840.501 MOREYRA MARIELA PATRICIA  14,00  5,00  1,25 0,45 6,92  0,80  0,70 9,00  10,00  1,75 49.87 M- 3919-S

 4  29.005.164 CUENCA SANTA TERESA  13,00  7,50  0,60 8,29  0,30 9,00  10,00  0,75 49.44 C- 4148-S

 5  17.786.031 AREVALO DORA ZULEMA  3,00  6,30 0,21 6,51 9,00  9,75  3,50 44.02 A- 2978-S  5,75

 6  30.559.216 QUIROZ ANTONIO JUAN JOSE  5,00  2,90  1,40 0,75 8,49  0,20  0,30 9,00  9,46  0,75 38.25 Q-  356-S

 7  35.465.396 MAMANI LEDA ELIZABETH  0,50  6,75  1,40 7,67  0,20 9,00  10,00  0,50 36.02 M- 5199-S

 8  27.304.766 MARIANI MARIA CAROLINA  1,00  2,80  1,60 0,06 7,70  0,50  0,20 9,00  9,53  1,75 35.89 M- 3556-S SI  1,75

 9  17.307.872 SALDAÑA DANIEL ALBERTO  0,25 6,29  0,30 9,00  9,65  3,75 34.99 S- 2590-S  5,75

 10  25.054.957 MARTELLI GABRIELA PATRICIA  3,50  9,90  3,70 8,65 9,00 34.75 M- 4781-S

 11  40.123.075 BROCCO CAMINO SANDRA DANIELA  4,00  2,30 0,15 7,86  0,10 9,00  9,22  0,25 32.88 b- 4412-S

 12  37.077.058 PALACIOS MARIA BELEN  2,50  1,50 8,03  0,20  0,20 9,00  9,96  0,50 31.89 P- 3335-S

 13  35.034.508 RIQUELME MARIA BELEN  3,00  0,50  0,60 0,40 7,69  0,20  0,10 9,00  10,00  0,25 31.74 R- 5073-S

 14  32.671.092 MELLO LORENA MARISEL  1,00  2,00  0,20 8,03  0,40  0,30 9,00  10,00  0,75 31.68 M- 5024-S

 15  38.315.916 GESE MIRIAN ALEJADRA  3,25  0,90 8,56  0,10 9,00  9,50  0,25 31.56 G- 5271-S

 16  40.422.228 RIOS FLORENCIA VICTORIA  3,00  0,50  0,80 7,74  0,10 9,00  9,62  0,25 31.01 R- 5205-S

 17  40.924.683 MIÑO MARIA CELESTE  1,50  0,80 8,86  0,20 9,00  10,00  0,50 30.86 M- 5251-S

 18  28.060.141 SARDA SILVIA ANDREA  3,00  0,25  0,30 7,81  0,20 9,00  10,00 30.56 S- 4635-S

 19  36.112.059 RODRIGUEZ JULIETA ANAHI  0,50  0,25  1,00 9,34  0,10 9,00  10,00  0,25 30.44 r- 5076-S

 20  28.591.296 MARTINEZ ANDEA SOLEDAD  1,50  1,20 7,62  0,40  0,20 9,00  10,00  0,50 30.42 M- 4233-S

 21  38.315.947 VIGNOLLES MARIANELA AYELEN  1,00  1,60 8,22  0,20 9,00  9,87  0,50 30.39 V- 2651-S

 22  41.789.018 SOLIS DAMARIS ANTONELA  1,00  1,30 8,89  0,10 9,00  9,75  0,25 30.29 S- 4798-S

 23  34.892.199 GONCALVES CHARA NORA ELISA  2,25  1,20 7,83  0,10 9,00  9,65  0,25 30.28 G- 5373-S

 24  24.709.880 MENDEZ GLADIS DEL CARMEN  1,00  0,50  0,50 7,64  0,10  0,40 9,00  10,00  1,00 30.14 M- 4740-S

 25  45.528.225 CANTERO GIULIANA MACARENA  1,00  1,25  0,30 8,49 9,00  10,00 30.04 C- 4023-S

 26  29.990.670 VIDELA MARIANA SOLEDAD  1,00  0,80 0,50 7,56  0,30 9,00  9,71  0,75 29.62 V- 2684-S

 27  31.570.087 VERGARA NADIA ESTHER  8,00  2,50  1,40 8,37  0,10 9,00  0,25 29.62 V- 2711-S SI

 28  28.877.769 CHAMORRO MIÑO ANALIA SOLEDAD  1,00  0,30 8,17  0,10 9,00  9,99  0,25 28.81 C-H498-S

 29  40.816.806 PEREIRA LORENA ELIZABETH  1,00  0,50  0,70 0,05 7,43  0,10 9,00  9,75  0,25 28.78 P- 3201-S
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 30  35.465.022 LEDEZMA RAMONA ALAEJANDRA  0,50 8,26  0,10  0,20 9,00  10,00  0,50 28.56 l- 2809-S

 31  40.262.441 DA SILVA PABLA NOEMI  0,10 8,89  0,10  0,10 9,00  10,00  0,25 28.44 D- 1990-S

 32  35.436.755 FIGUEREDO RAMONA NATALIA  0,50  0,10 7,51  0,20  0,30 9,00  10,00  0,75 28.36 F- 2917-S

 33  38.716.675 SANCHEZ SILVANA ELISABET  1,00  0,60 8,00  0,20 9,00  9,00  0,50 28.30 S- 4734-S

 34  39.194.420 GODOY MELISSA ESTHER  1,00 7,91 9,00  9,95 27.86 G- 5471-S

 35  40.735.661 ARRUA YAMILA SOLEDAD  6,00  3,75  0,10 8,31 9,00 27.16 A- 6173-S

 36  37.212.393 VILLALBA SANDRA GISELA  0,25  0,30 7,32  0,10 9,00  9,93  0,25 27.15 V- 2749-S

 37  28.846.347 CAMPOS MARIA ELENA  0,50 8,03  0,10 9,00  9,25  0,25 27.13 c- 4297-S

 38  38.308.303 VILLANUEVA TATIANA MALENA  0,70 7,43 9,00  10,00 27.13 V- 2772-S

 39  26.063.579 NIZZO SILVIA MARCELA  6,00  2,25  1,10 8,20 9,00 26.55 N- 805-S

 40  40.588.322 CORREA LUCIANA MARIA TERESA  3,00  3,00  1,60 8,43 9,00  0,25 25.28 C- 4233-S

 41  26.002.025 LIRA CARINA YOLANDA  3,00  1,00 7,70 9,00  0,25 22.70 L- 2116-S  1,75

 42  27.366.207 FERREIRA JUAN DE JESUS  1,00  0,50 7,21 9,00 21.96 F- 1914-S  4,25

 43  36.889.396 OCAMPO ROCIO DE LOS ANGELES  3,50  0,75  0,40 7,09 9,00 20.74 O- 1710-S

 44  37.212.262 FERNANDEZ ITATI DE LOS ANGELES M  3,00  1,20 7,14 9,00 20.34 F- 2957-S

 45  35.034.912 GOMEZ PEREYRA ANAHI ELIZABET  2,25  0,50 7,76  0,20  0,10 9,00  0,50 20.31 G- 5204-S

 46  39.190.194 GOMEZ EMANUEL ALEJANDRO  1,00 9,40 9,00 19.40 G- 5659-S

 47  27.443.510 VILLALVA PATRICIA CATALINA  0,50  0,50  0,10 8,65 9,00 18.75 V- 2682-S

 48  39.519.573 PEREZ JORGELINA  1,00  0,50 7,80 9,00 18.30 P- 3202-S

 49  32.762.259 RODRIGUEZ KAREN DEL ROSARIO  0,50  8,60 9,00 18.10 R- 5288-S

 50  29.197.613 MONTIEL ANDREA DEL CARMEN  1,00  0,50 7,49 9,00 17.99 M- 5448-S

 51  34.856.925 ESCALANTE CLAUDIA ELIZABETH  0,25 0,05 7,97  0,10 9,00  0,25 17.62 E- 1492-S

 52  40.283.677 SOSA JOANA ELIZABET  8,60 9,00 17.60 S- 4868-S

 53  41.117.898 LOVISA MARIA BELEN  8,54 9,00 17.54 L- 2903-S

 54  29.005.024 CORZO NATALIA ANAHI  8,29 9,00 17.29 C- 4370-S

 55  37.329.027 RIQUELME CINTIA GISELA  8,20 9,00 17.20 R- 5174-S

 56  37.212.160 ORTIZ MARIA VICTORIA  0,25  0,20 7,74 9,00 17.19 O- 1736-S

 57  31.366.956 GONZALEZ MARIANA  0,30 7,71 9,00 17.01 g- 5459-S

 58  36.670.949 GAMARRA ANTONELLA ITATI  7,97 9,00 16.97 G- 5270-S
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 59  38.312.048 BELLI ELISA ANTONELLA  7,97 9,00 16.97 B- 4570-S

 60  33.825.839 ACEVEDO MARCOS DAVID  0,50  7,46 9,00 16.96 A- 5728-S

 61  36.863.840 BENITEZ GABRIELA ELISA  0,30 7,46 9,00 16.76 B- 4481-S

 62  28.591.077 GAUNA BLANCA LIBRADA  7,74 9,00 16.74 G- 4110-S

 63  40.588.459 FALCON MARIA DEL ROSARIO  0,40 7,14 9,00 16.54 F- 2956-S

 64  35.034.957 CACERES BRENDA ELIZABETH  7,23 9,00 16.23 C- 4368-S
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 1  22.066.602 GIMENEZ MARIA ALEJANDRA  21,00  19,80  22,20 0,79 8,71  0,70 9,00  9,85  5,75 104.05 G- 3323-S  6,25

 2  16.049.755 FIGUEREDO AURORA ITATI  15,50  3,50  27,65 0,13 6,68  1,80  0,30 9,00  10,00  9,80 91.71 F- 1051-S  7,35

 3  26.221.463 ETCHEBERRY MARIA ELENA  28,00  15,40  12,05 0,25 7,14  0,10  0,80 9,00  10,00  3,00 88.99 E-  989-S  3,25

 4  24.709.558 AYALA MARCELA ALEJANDRA  17,00  3,75  24,35 0,23 9,19  0,50 9,00  9,96  7,75 88.83 A- 3211-S  7,10

 5  23.000.622 CAMINO SANDRA TOMASITA  19,00  16,70  15,00 7,73  1,00  1,10 9,00  9,93  4,75 85.71 C- 3225-S  1,50

 6  31.246.350 IBARROLA MARIA CECILIA  13,00  21,70  8,20 7,12 7,82  1,40  1,10 9,00  9,71  2,75 83.30 I-  432-S  1,50

 7  26.221.317 VELOZO VIVIANA ROSALIA  23,00  15,00  8,60 0,56 8,54  1,10 9,00  9,95  4,50 83.25 V- 1809-S  3,00

 8  24.709.898 MOLINA VALERIA  18,00  5,50  19,25 0,72 7,11  0,30  0,70  0,20 9,00  9,56  4,00 78.84 M- 3051-S  4,50

 9  27.443.625 SALINAS LAURA MARIELA  26,00  14,05  7,25 7,60  0,40 9,00  10,00  1,00 75.30 S- 3482-S

 10  30.794.030 DULAC NADIA  16,00  15,25  9,20 7,88  0,70  1,10 9,00  9,95  3,25 74.83 D- 1411-S  2,50

 11  23.720.420 MOREL ANDREA SYLVINA  15,50  12,30  4,70 0,45 7,18  1,00  0,60 9,00  9,50  4,50 70.98 M- 3124-S  6,25

 12  30.793.983 MIÑO LAURA TERESITA  12,00  12,50  7,85 2,58 7,73  0,50  1,10 9,00  9,93  4,00 69.94 M- 3594-S  2,75

 13  21.618.493 JAQUE MIRIAM CRISTINA  11,00  7,00  16,70 8,11  0,20  0,30 9,00  8,81  3,25 69.47 J-  176-S  5,10

 14  31.211.032 PEREZ YANINA VALERIA  29,00  9,80  1,45 0,50 7,76  0,20  0,80 9,00  8,06  2,25 68.82 P- 2785-S

 15  21.618.370 GAUTO MARCELA FRANCISCA  7,95  19,10 0,36 8,43  0,70 9,00  10,00  5,55 68.44 G- 2998-S  7,35

 16  27.443.585 FERNANDEZ ROSA ELENA  18,00  16,10  4,40 0,15 7,74  0,80  0,20 9,00  10,00  1,75 68.14 F- 2413-S

 17  24.654.104 PETRECHELLI VERONICA GRACIELA  7,50  7,10  9,50 0,01 8,69  0,80  1,00 9,00  10,00  5,50 65.60 P- 1994-S  6,50

 18  27.443.517 PADOAN VARGAS LAURA PATRICIA  10,00  11,05  8,25 0,13 9,06  1,00 9,00  9,55  3,75 64.29 P- 2423-S  2,50

 19  20.182.538 SAL GRACIELA VIVIANA  9,50  17,95  11,90 0,23 8,58  0,30 9,00  2,25 64.21 S- 3225-S  4,50

 20  25.054.913 FERRAGUT GABRIELA ELIAN  6,00  8,85  12,90 0,10 7,44  1,10  0,80  0,20 9,00  10,00  4,25 63.89 F- 1988-S  3,25

 21  18.365.168 ORIGGI ANALIA RAMONA DEL CARMEN  9,00  6,20  10,10 0,20 7,06  0,90 9,00  10,00  5,00 63.21 O-  965-S  5,75

 22  22.037.085 VERGARA SANDRA MARISEL  5,00  5,00  13,15 0,35 6,89  0,90  0,90  0,20 9,00  10,00  4,25 61.64 V- 1718-S  6,00

 23  21.366.801 MANSILLA GRACIELA  7,00  8,75  2,65 0,29 8,98  1,00  1,00 9,00  10,00  5,50 61.27 M- 2802-S  7,10

 24  25.265.410 LAMARQUE FERNANDA BELEN  9,00  9,30  8,65 8,25  0,40  0,70  0,20 9,00  10,00  2,50 61.00 L- 2009-S  3,00

 25  20.259.624 MOREYRA NORMA LILIANA  6,50  3,90  14,00 7,86  1,00 9,00  10,00  3,25 60.76 M- 2881-S  5,25

 26  22.856.097 PERCARA ESTELA MARIS  1,00  11,30  12,30 0,08 8,85  1,00 9,00  10,00  4,00 60.53 P- 2356-S  3,00

 27  23.323.253 LONGHI EDIT ALEJANDRA  12,00  12,40  3,80 0,35 8,26  0,40  0,90 9,00  9,55  2,50 59.41 L- 2256-S  0,25

 28  23.256.600 TANTEN ALICIA NOEMI  2,00  3,50  12,80 0,16 8,73  0,40 9,00  9,97  4,25 58.31 T-  655-S  7,50

 29  27.200.729 ALEGRE ALICIA CARINA  3,00  9,20  8,40 0,15 7,95  0,90  1,00 9,00  9,65  4,25 57.75 A- 3546-S  4,25
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 30  31.366.910 MEDINA SABINA ANALIA  10,00  7,55  8,35 0,20 7,75  0,80  0,20 9,00  9,58  2,25 57.68 M- 3807-S  2,00

 31  20.182.694 SOSA DE ARGUELLO VILMA YOLANDA  6,50  3,90  14,50 0,84 8,12  0,90 9,00  5,25 56.76 S- 2174-S  7,75

 32  26.207.928 CARBONELL KAREN MELINA  11,00  8,95  3,10 1,30 7,22  0,70  0,90 9,00  9,83  3,25 56.75 C- 3245-S  1,50

 33  31.570.135 TABARES CATALINA CIRIACA  13,00  7,75  4,85 0,50 7,47  0,80 9,00  9,88  2,00 55.75 T-  922-S  0,50

 34  17.692.392 MAYDANA JULIA EVANGELINA  4,00  7,20  3,15 0,17 7,86  1,00 9,00  9,96  5,75 55.09 M- 2752-S  7,00

 35  27.443.814 LEGUIZA ALEJANDRA DANIELA  9,50  6,50  8,35 8,41  0,70 9,00  9,00  1,75 54.96 L- 2117-S  1,75

 36  31.720.273 CANAL JESICA TAMARA  10,00  7,80  6,35 7,47  0,20  0,90 9,00  9,50  2,25 53.97 C- 3325-S  0,50

 37  17.307.825 BENITEZ SONIA ALICIA  6,05  8,55 7,52  1,10  0,40 9,00  10,00  5,00 53.37 B- 2500-S  5,75

 38  25.494.051 ALMIRON GABRIELA ITATI  15,50  0,50  3,95 7,65  0,20  1,00 9,00  9,91  2,50 51.46 A- 4195-S  1,25

 39  21.789.201 MARTINEZ MARCELA BEATRIZ  5,50  8,45  3,95 0,35 8,39  1,10 9,00  9,95  3,25 51.44 M- 3920-S  1,50

 40  18.116.777 RIVAROLA YOLANDA MERCEDES  13,00  8,00  0,70 0,75 8,34  0,50 9,00  9,50  1,25 51.04 R- 4665-S

 41  23.129.026 CARBONELL CHRISTIAN ARNALDO  1,00  3,25  8,90 0,03 6,78  0,50  0,90 9,00  9,92  5,00 50.53 C- 2749-S  5,25

 42  23.720.025 CACERES ELBA BEATRIZ  4,00  7,55  5,50 7,59  0,90  0,40 9,00  9,61  3,00 50.30 C- 3116-S  2,75

 43  23.720.198 CAÑETE CLARO ZAIDA GRACIELA  1,00  7,50  6,65 8,07  0,10  0,10 9,00  9,30  2,75 50.22 C- 2320-S  5,75

 44  92.721.237 SILVERO PAOLA GISSEL  6,50  8,75  3,10 9,29  0,60  0,70 9,00  10,00  2,00 49.94 S- 3980-S

 45  16.851.634 BERBERGI ANGELICA ELENA  3,00  11,50 7,42  0,70 9,00  9,50  3,75 49.87 B- 2821-S  5,00

 46  22.574.858 SOLAN ZULMA LEONOR  6,00  7,85  1,85 0,18 8,23  0,90 9,00  10,00  3,25 49.76 S- 3472-S  2,50

 47  25.054.782 JACQUET LAURA VERONICA  10,00  4,25  3,50 8,78  0,60  2,00 9,00  10,00  1,50 49.63 J-  277-S

 48  35.438.164 QUIROZ GISEL ITATI  13,00  7,25  2,00 7,82  0,30  0,20 9,00  9,31  0,75 49.63 Q-  328-S

 49  35.465.409 RIOS MARINA ITATI  15,00  3,05  3,10 7,83  0,50 9,00  9,60  1,50 49.58 R- 4552-S

 50  93.012.775 SILVEIRA DA SILVEIRA MICHELLE  4,50  2,75  9,70 7,67  1,00 9,00  10,00  3,00 49.37 S- 3639-S  1,75

 51  21.789.396 RODRIGUEZ SELVA  9,00  6,15  1,30 0,06 7,71  0,10  0,60 9,00  9,96  2,75 49.13 R- 3569-S  2,50

 52  21.618.347 FERNANDEZ DE YARDIN SILVIA CRISTINA  1,00  5,40  4,95 9,10  0,40 9,00  9,97  3,00 49.07 F- 1258-S  6,25

 53  20.274.885 VILLALVA SILVIA TERESA  3,65  8,05 0,02 7,51  1,00 9,00  9,66  4,25 48.39 V- 1763-S  5,25

 54  20.397.848 MALDONADO JORGE DAVID  1,00  3,25  8,40 0,43 7,07  0,40  0,60 9,00  10,00  2,75 48.15 M- 3243-S  5,25

 55  22.477.315 WOJTIUK SILVIA ESTELA  10,00  2,95  1,80 0,10 6,55  0,10  0,70 9,00  9,91  2,75 48.11 W-   78-S  4,25

 56  26.576.179 MEDINA CLAUDIA LORENA  12,00  6,00  0,80 8,54  0,40 9,00  9,97  1,00 47.71 M- 5118-S

 57  26.221.209 STEMPELATTO MARIA MABEL  10,00  5,50  0,95 7,59  0,90  0,20 9,00  9,42  2,00 47.56 S- 3537-S  2,00

 58  20.577.366 FURNIERS OLGA ITATI  6,00  0,75  1,15 0,15 6,32  2,30  0,90 9,00  10,00  5,60 46.67 F- 1766-S  4,50
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 59  29.990.608 ACUÑA SONIA HAYDEE  NOELIA  6,00  6,30  5,00 7,19  0,20  0,70  0,20 9,00  9,98  1,75 46.57 A- 4296-S  0,25

 60  34.111.117 FERREYRA ADELINA ESTER  7,00  8,85  1,70 8,92  0,10  0,30 9,00  9,75  0,75 46.37 F- 2822-S

 61  31.117.630 MENDOZA LUCIANA ARACELI  13,50  2,00  3,10 0,20 6,97  0,30  0,40 9,00  9,71  1,00 46.18 M- 4993-S

 62  20.322.350 PARODI GRELA ELENA BEATRIZ  3,00  8,60 7,77  0,50 9,00  9,16  1,25 45.28 P- 1916-S  6,00

 63  28.877.720 ARANDA BLAS ANA CAROLINA  1,00  5,00  14,75 8,21  0,80  0,80 9,00  3,25 44.81 A- 3899-S  2,00

 64  25.387.268 ACOSTA ESTHER ITATI  15,00  2,05  0,80 7,30 9,00  9,95 44.10 A- 5244-S

 65  23.990.454 VARGAS ANALIA ANDREA  4,00  5,00  1,20 7,49  0,80 9,00  9,68  2,50 43.42 V- 1516-S  3,75

 66  18.116.731 ARAUJO BLANCA NOEMI  4,20 0,38 6,73  0,60 9,00  9,68  4,50 42.84 A- 2575-S  7,75

 67  32.492.778 CUTIPA MARIA SOLEDAD  13,00  1,00  1,00 7,97  0,30 9,00  9,75  0,75 42.77 C- 3317-S

 68  23.482.150 FERNANDEZ MARTA ALICIA  7,00  5,75  1,80 7,16  0,60 9,00  9,06  1,50 42.37 F- 2328-S  0,50

 69  28.284.584 PAIBA RITA DE LOS ANGELES  15,50  5,30  3,10 8,35  0,30 9,00  0,75 42.30 P- 2677-S

 70  23.000.963 ROMERO MARIA DEL CARMEN  1,00  1,00  1,45 8,36  1,10 9,00  9,90  5,75 42.06 R- 2599-S  4,50

 71  26.027.672 GONZALEZ ANA LIBRADA  10,00  1,50  0,90 7,48  0,40 9,00  9,50  1,00 39.78 G- 4915-S

 72  33.126.396 ALMIRON NOELIA ITATI  1,00  9,00  2,70 7,24  0,30 9,00  9,71  0,75 39.70 A- 5730-S

 73  31.957.510 HENDGES ALVEZ ROLANDO  7,00  4,30  5,85 8,51  0,30  0,30 9,00  1,25 38.51 H-  355-S  2,00

 74  22.840.566 SANCHEZ ANA CELINA  6,00  1,80  1,80 7,67  0,20  0,70 9,00  9,21  1,50 37.88 S- 4437-S

 75  28.993.412 ROBLEDO MARIELA LORENA  3,00  4,50  0,70 7,31  0,50  0,70 9,00  10,00  1,75 37.46 R- 4109-S

 76  28.410.767 ESCALANTE EGLIS CAROLINA  4,00  3,25  1,60 8,67  0,10  0,30 9,00  9,75  0,75 37.42 E- 1474-S

 77  31.367.073 CASTILLO ANA SOLEDAD  3,00  4,95  1,00 1,15 7,23  0,40 9,00  9,20  1,00 37.18 C- 3413-S  0,25

 78  27.302.783 GOMEZ NATALIA ELIZABETH  14,00  2,40  0,90 0,10 8,15  0,30 9,00  1,00 35.85 G- 4645-S

 79  18.376.994 MANSILLA JACQUELINE MARISA  3,00  3,40  3,85 0,10 7,90  0,90 9,00  3,25 35.40 M- 3741-S  4,00

 80  28.198.623 ACUÑA GABRIELA ROSALIA  9,00  5,80  2,70 7,42  0,40 9,00  1,00 35.32 A- 4478-S

 81  17.928.535 MONZON NORA MIRIAN  1,00  2,50  3,15 6,73  0,50 9,00  10,00  1,25 34.63 M- 2537-S  0,50

 82  31.236.775 MARTINEZ CRISTINA DEL CARMEN  3,00  0,10 0,50 7,91  1,20  0,80 9,00  9,67  2,35 34.53 M- 4234-S

 83  39.194.544 VIGNOLLES FERREYRA SABRINA SARA BEA  0,50  5,15  0,40 8,97  0,10  0,10 9,00  10,00  0,25 34.47 V- 2688-S

 84  35.701.155 SILVA NILDA RAQUEL.  3,00  3,25  1,70 7,54  0,20 9,00  8,48  0,50 33.67 S- 4526-S

 85  23.323.156 OLIVERO MARIA ELSA  5,20  1,25 8,13  0,50 9,00  3,25 32.83 O-  970-S  5,50

 86  25.666.350 RODRIGUEZ GABRIELA DEL ROSARIO  1,00  2,25  0,50 0,90 6,90  0,60  0,30 9,00  9,93  0,75 32.13 R- 4805-S

 87  17.121.116 SANCHES MARIA ALEJANDRA  2,00  1,10  0,60 0,28 5,93  0,80 9,00  5,00 32.06 S- 2145-S  7,35
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 88  23.004.413 CAMPOS MARIA JOSEFINA  0,25  0,20 9,14  0,30  0,30  0,20 9,00  9,96  0,75 30.10 C- 4151-S

 89  28.059.844 OLIVIER PATRICIA ELIZABETH  0,40 0,55 7,68  0,10  0,50 9,00  9,65  1,25 29.13 O- 1513-S

 90  17.501.228 PARED CRISTINA ITATI  6,00  2,40  0,30 7,92 9,00 28.62 P- 2331-S  3,00

 91  29.725.342 SEGOVIA MARIA ROSA  6,00  0,90 7,51  0,10  0,50  0,20 9,00  1,25 25.46 S- 3910-S

 92  23.916.974 LAYOY GREGORIA ISABEL  1,50  3,20 7,51 9,00  0,25 25.21 L- 1942-S  3,75

 93  28.512.827 ORTIZ MARIA DEL ROSARIO  1,00  1,00  0,70 0,30 8,38 9,00 20.38 O- 1512-S

 94  27.081.364 SARDA LILIANA ITATI  0,25  0,50 8,16 9,00 17.91 S- 4458-S
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 1  36.863.569 CAMARDELLI JESSICA JUANA MARIA  23,50  12,05  4,30 8,34  0,20 9,00  10,00  0,50 67.89 C- 3786-S

 2  30.644.887 LENCINA MIÑO NIDIA CAROLINA  17,00  12,85  7,25 0,15 8,15  0,40 9,00  10,00  1,00 66.55 L- 2262-S  0,75

 3  35.117.085 HEIM MARIA CRISTINA  24,00  10,20  3,70 0,15 8,52  0,10 9,00  10,00  0,25 65.92 H-  400-S

 4  28.388.507 POLENTARUTTI LIDIA ESTHER  19,00  8,55  2,95 7,86  0,20  0,30  0,20 9,00  9,87  1,25 60.93 P- 2487-S  1,75

 5  29.537.406 AGUILAR PATRICIA LORENA  19,50  5,25  2,60 7,37  0,60 9,00  9,70  1,50 56.02 A- 4293-S  0,50

 6  31.117.686 ACOSTA REBECA ALEJANDRA  13,00  8,65  4,00 8,18  0,50 9,00  10,00  1,50 55.08 A- 4430-S  0,25

 7  36.863.517 SALDAÑA PAULA ELENA  17,00  8,10  2,00 8,24  0,20 9,00  10,00  0,25 54.79 S- 4213-S

 8  36.027.907 RIVERO BARBARA VIVIANA  13,00  11,35  2,20 8,27  0,10  0,10 9,00  9,96  0,25 54.23 R- 4532-S

 9  22.840.501 MOREYRA MARIELA PATRICIA  14,00  5,00  1,25 0,45 7,52  0,80  0,70 9,00  10,00  1,75 51.47 M- 3919-S  1,00

 10  29.508.448 MAGUA MARTA GRACIELA  10,00  4,00  5,20 7,47  0,40 9,00  10,00  1,25 50.07 M- 3595-S  2,75

 11  27.443.798 CARDOZO ADRIANA DEL VALLE  14,50  2,65  0,70 7,29  0,50 9,00  9,91  1,25 48.80 C- 3023-S  3,00

 12  33.864.068 BRITEZ GABRIELA ITATI  20,50  6,15  2,15 8,60 9,00 47.15 B- 3609-S  0,75

 13  31.570.120 AYALA GABRIELA ROMINA  9,00  4,00  2,65 7,44  0,30  0,60 9,00  9,65  1,50 46.14 A- 3953-S  2,00

 14  28.410.719 DESPOTAKIS IRMA BASILIA  12,00  0,75  2,80 7,65  0,10 9,00  9,75  0,25 42.30 D- 1760-S

 15  24.273.724 MIÑO ANABELLA ELIZABETH  3,50  2,40  0,70 7,94  0,60  1,00 9,00  9,93  3,50 41.32 M- 3624-S  2,75

 16  28.534.194 ALMIRON MARIA CAROLINA  17,00  2,75  1,75 8,24 9,00 40.24 A- 4034-S  1,50

 17  24.301.207 RODRIGUEZ PATRICIA ADELIA  12,00  4,90  2,60 8,34 9,00 36.84 R- 4662-S

 18  34.699.590 MARTINEZ GISELLE SILVANA  1,00  4,50  2,50 8,22  0,10  0,20  0,20 9,00  10,00  0,50 36.22 M- 5198-S

 19  34.302.628 FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES  6,00  9,00  1,15 7,80 9,00 33.95 F- 2268-S  1,00

 20  35.034.775 RODRIGUEZ NADIA GISEL  4,00  1,40 8,05  0,10 9,00  10,00  0,25 32.80 R- 4622-S

 21  26.221.376 VELAZQUEZ CARINA BEATRIZ  1,00  1,70 7,50  0,30  0,20 9,00  10,00  0,75 31.95 V- 2055-S  1,50

 22  24.937.342 DI TOMASO EDIT ROXANA ELIZABET  2,00  6,15  4,10 6,81  0,30  0,40 9,00  1,75 31.01 D- 1295-S  0,50

 23  30.444.757 CARDOZO LORENA  8,00  3,75  1,60 7,79 9,00 30.64 C- 3246-S  0,50

 24  36.863.759 CAÑETE YESICA VANINA  5,00  5,60  1,60 7,66 9,00 28.86 C- 3972-S

 25  36.111.701 GALAN LAURA GABRIELA  5,00  2,75  3,30 7,93 9,00 27.98 G- 4948-S

 26  28.244.285 ANONIS CLARISA VERONICA  4,05  1,10 7,45 9,00 24.85 A- 3739-S  3,25

 27  29.190.708 MONZON LORENA SOLEDAD  5,00  1,75  1,10 7,12 9,00 23.97 M- 3742-S

 28  30.955.644 LIEBL LUCIA DE LOS ANGELES  2,25  3,30 8,07 9,00 23.62 L- 2201-S  1,00

 29  38.312.001 HEIM GLORIA VALERIA  3,00  1,50  1,10 8,54 9,00 23.14 H- 434-S
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 30  32.727.673 TORRES ALCIRA ALEJANDRA  3,00  0,90  0,40 8,20 9,00 22.25 T-  902-S  0,75

 31  31.420.573 CABALLERO EUGENIA SOLEDAD  1,90  3,85 7,35 9,00 22.10 C- 3591-S

 32  32.177.586 FERREYRA NATACHA.  1,00  1,00  1,90 9,12 9,00 22.02 F- 2926-S

 33  33.723.739 PRADO VERONICA ITATI  3,00  0,50  0,70 8,10 9,00 21.30 P- 2578-S

 34  28.591.168 MARTINEZ ZARATE ANDREA SOLEDAD  0,50  0,90 7,82 9,00 20.47 M- 3767-S  2,25

 35  36.115.028 FERNANDEZ MARIA AYELEN  0,75  1,90 8,15 9,00 19.80 F- 2958-S

 36  38.235.866 RODRIGUEZ CAMILA AYELEN  1,00  1,00  0,10 8,54 9,00 19.64 r- 5077-S

 37  36.028.273 COUTINHO EUGENIA SOLEDAD  1,00  0,10 9,28 9,00 19.38 c- 4463-S

 38  35.141.635 DUARTE CHUHURRA DANIELA ELISABET  0,50  1,30 8,57 9,00 19.37 D- 1640-S

 39  26.538.191 BEBER MARIA DE LOS ANGELES  2,00  0,25  0,10 7,96 9,00 19.31 B- 3735-S

 40  35.465.123 GOMEZ NIVEYRO SABRINA XIMENA  1,50  0,50 8,29 9,00 19.29 G- 5274-S

 41  26.221.460 PORTO ALICIA CARINA  1,50  0,40 8,14 9,00 19.04 P- 3581-S

 42  34.519.750 GODOY MARIA CELESTE  0,70 8,97  0,20 9,00 18.87 G- 5660-S

 43  38.315.930 MARTIN CARLA VALERIA  0,50  0,30 9,00 9,00 18.80 M- 5559-S

 44  35.117.059 FERREYRA GABRIELA CECILIA  0,90  0,40 8,29  0,20 9,00 18.79 F- 2721-S

 45  30.929.122 SPILERE SILVANA MARIA CLARA  1,00  0,25 7,44 9,00 18.69 S- 3638-S  1,00

 46  30.214.198 AMARILLA DIANA MARIELA  3,00  0,20 6,41 9,00 18.61 A- 4461-S

 47  37.568.774 ACOSTA ERIKA DANIELA  9,03  0,20 9,00 18.23 A- 6296-S

 48  30.755.562 PEREYRA EUGENIA ALEJANDRINA  0,40 8,77 9,00 18.17 P- 3578-S

 49  22.588.550 VERON NELLY POMPEYA  1,40 7,09  0,20  0,10 9,00  0,25 18.04 V- 2267-S

 50  36.027.980 MIÑO YAMILA NATALIA SOLEDAD  0,50  0,40 7,71 9,00 17.61 M- 4745-S

 51  42.742.104 LALLANA BELEN MARIA LUZ  0,20 8,28 9,00 17.48 L- 2901-S

 52  40.588.436 LEZCANO FLORENCIA DAIANA  0,50 7,95 9,00 17.45 L- 2900-S

 53  38.309.572 OBREGON PAULA VIRGINIA  8,09 9,00 17.09 O- 1784-S

 54  31.570.039 DISANTI MARISA ALEJANDRA  0,50 7,22  0,20 9,00 16.92 D- 1571-S

 55  36.863.977 ORTIZ DANIELA  7,79 9,00 16.79 O- 1785-S

 56  38.316.771 BENITEZ MARIA ITATI  0,20 7,21 9,00 16.41 B- 4324-S

 57  38.878.040 AVALOS MERCEDES ITATI  0,10 7,05 9,00 16.15 A- 6297-S
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 1  29.387.163 COPELLO SILVANA SUSANA  18,00  16,00  11,40 0,05 7,18  0,80  1,10 9,00  9,90  3,25 78.93 C- 3129-S  2,25

 2  27.443.625 SALINAS LAURA MARIELA  26,00  14,05  7,25 7,45  0,40 9,00  10,00  1,00 77.65 S- 3482-S  2,50

 3  32.579.775 MORTON NADIA SOLEDAD  26,00  13,80  4,10 7,76  0,20  0,40  0,40 9,00  10,00  1,00 72.66 M- 4015-S

 4  32.492.778 CUTIPA MARIA SOLEDAD  13,00  1,00  1,00 7,55  0,30 9,00  9,75  0,75 43.10 C- 3317-S  0,75
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SubtotalNotificado

 1  32.350.543 SOTO GUILLERMO MARTIN  32,00  12,25  6,85 7,49  0,20 9,00  9,00  0,50 79.29 S- 3532-S  2,00

 2  32.366.586 RODRIGUEZ SALGADO MARIA BELEN  15,00  8,70  4,30 6,69  0,35 9,00  9,93 54.47 R- 3873-S  0,50

 3  37.586.965 MONTIEL ANGEL IVAN  6,00  5,65  2,40 7,69  0,20  0,15 9,00  10,00  0,50 41.59 M- 4617-S

 4  40.123.013 BRITEZ SILVIA ANTONELLA  10,50  7,50  1,40 8,47  0,15 9,00 37.02 B- 4286-S

 5  36.889.242 ALEGRE MARCELO ADRIAN  3,00  3,55  1,10 7,88 9,00  10,00 34.53 A- 5357-S

 6  34.790.273 RIOS CAMILA RONIT  1,00  1,25  0,50 7,70  0,10 9,00  9,75  0,25 29.55 R- 5175-S

 7  38.315.912 CHAVEZ EVELYN DANIELA  0,50  0,80 7,78  0,10 9,00  10,00  0,25 28.43 C-H487-S

 8  38.235.994 STAREK ELIAS EMANUEL  7,63  0,10 9,00  10,00  0,25 26.98 S- 4867-S

 9  35.117.149 PUCHETA DEBORA YAMILA  9,00  0,25 7,86  0,35 9,00 26.46 P- 2843-S

 10  40.123.037 LONGHI JUAN IGNACIO  7,37 9,00  10,00 26.37 L- 2766-S

 11  37.212.413 BERON SANTIAGO ELIAS  3,00  4,75  0,90 8,09 9,00 25.74 B- 4088-S

 12  35.465.483 DORNELL YANINA ALEJANDRA  2,25  1,70 8,49 9,00 21.44 D- 2015-S

 13  34.936.163 GONZALEZ FACUNDO ADRIAN  4,00  1,75  0,10 3,05 9,00 17.90 G- 5542-S

 14  38.875.584 BENITEZ DAIANA ANABELLA  0,25  0,60 7,80  0,10 9,00 17.75 B- 4197-S

 15  37.212.485 FRETES NERIS ANGEL JOAQUIN ELIAS  8,37 9,00 17.37 F- 3064-S

 16  40.422.203 NAVARRO IRIS MARIA GABRIELA  8,02 9,00 17.02 N- 840-S

 17  41.755.579 MACHADO JULIANA ITATI  0,50 7,41 9,00 16.91 M- 5555-S

 18  42.003.608 DECHAT DANIELA CAROLINA  7,43  0,25 9,00 16.68 D- 2082-S

 19  34.097.295 CARRIZO CAROLINA DEL VALLE  7,57 9,00 16.57 C- 4369-S

 20  31.367.013 MANFRONI MARIO ALBERTO  7,38 9,00 16.38 M- 5557-S
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

No

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  39.256.309 FRECERO MELINA  6,00  3,50  0,20 8,06 9,00 26.76 F- 3065-S
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  33.470.741 MANGO MARIA DELIA  10,00  3,60  2,20 7,45  0,20 9,00 32.95 M- 4128-S  0,50
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  32.366.586 RODRIGUEZ SALGADO MARIA BELEN  15,00  8,70  4,30 6,69  0,35 9,00  9,93 53.97 R- 3873-S

 2  37.586.965 MONTIEL ANGEL IVAN  6,00  5,65  2,40 7,69  0,20  0,15 9,00  10,00  0,50 41.59 M- 4617-S

 3  40.123.013 BRITEZ SILVIA ANTONELLA  10,50  7,50  1,40 8,47  0,15 9,00 37.02 B- 4286-S

 4  34.790.273 RIOS CAMILA RONIT  1,00  1,25  0,50 7,70  0,10 9,00  9,75  0,25 29.55 R- 5175-S

 5  38.315.912 CHAVEZ EVELYN DANIELA  0,50  0,80 7,78  0,10 9,00  10,00  0,25 28.43 C-H487-S

 6  35.117.149 PUCHETA DEBORA YAMILA  9,00  0,25 7,86  0,35 9,00 26.46 P- 2843-S

 7  37.212.413 BERON SANTIAGO ELIAS  3,00  4,75  0,90 8,09 9,00 25.74 B- 4088-S

 8  35.465.483 DORNELL YANINA ALEJANDRA  2,25  1,70 8,49 9,00 21.44 D- 2015-S

 9  34.936.163 GONZALEZ FACUNDO ADRIAN  4,00  1,75  0,10 3,05 9,00 17.90 G- 5542-S

 10  38.875.584 BENITEZ DAIANA ANABELLA  0,25  0,60 7,80  0,10 9,00 17.75 B- 4197-S

 11  41.755.579 MACHADO JULIANA ITATI  0,50 7,41 9,00 16.91 M- 5555-S

 12  34.097.295 CARRIZO CAROLINA DEL VALLE  7,57 9,00 16.57 C- 4369-S

 13  31.367.013 MANFRONI MARIO ALBERTO  7,38 9,00 16.38 M- 5557-S
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

No

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  39.256.309 FRECERO MELINA  6,00  3,50  0,20 8,06 9,00 26.76 F- 3065-S
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

313 KINESIOLOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  26.627.327 MUSSO MARIA VALERIA  16,00  3,25  0,20 1,10 9,00  9,55  3,75 46.35 M- 3744-S  3,50
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  33.483.833 ROMERO AYALA VICTORIA SOLEDAD  8,00  18,00  0,30 7,98  0,20 9,00  9,00  0,50 52.98 R- 4501-S

 2  32.182.569 COUTINHO NANCY FABIANA  12,00  6,30  3,60 6,99  0,40 9,00  10,00  1,25 49.54 C- 3881-S

 3  40.262.401 ALEGRE ESPINDOLA JOSEFINA DEL CARME  1,25  0,40 8,03 9,00  10,00 28.68 A- 5836-S

 4  31.209.567 FAGES BABIN LUCRECIA CAROLINA  2,00  0,50 8,93 9,00 21.43 F- 2316-S  1,00

 5  35.443.265 FERREYRA CARLA ESTEFANIA  2,00 9,27  0,30 9,00  0,75 21.32 F- 2927-S

 6  26.538.191 BEBER MARIA DE LOS ANGELES  2,00  0,25  0,10 7,61 9,00 18.96 B- 3735-S

 7  26.075.794 AYALA CLAUDIA ALICIA  1,25  0,10 6,94 9,00 17.29 A- 6295-S
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  32.579.634 ANONIS YAMILA MELISA  19,00  15,45  6,05 8,55  0,20  1,10 9,00  9,85  2,75 72.45 A- 4126-S  0,50

 2  26.235.285 ITURRI DE LUCA CARLA MILENA  13,00  8,30  4,50 8,00  0,60 9,00  9,46  1,50 54.36 I-  483-S

 3  34.238.494 ACUÑA DAIANA GISELA  9,00  3,05  1,60 8,13  0,60 9,00  9,92  1,50 42.80 A- 5231-S

 4  32.177.607 JUAREZ DORA DEL VALLE  3,00  7,70  1,00 7,54  0,10  0,80 9,00  9,61  2,00 40.75 J-  239-S

 5  27.714.465 FERNANDEZ EMILSE NATALIA  1,00  1,80 8,56  0,60 9,00  10,00  5,40 40.36 F- 1957-S  4,00

 6  29.387.115 GONZALEZ GRACIELA ALEJANDRA  1,40  3,00 7,51  1,10 9,00  9,62  4,50 39.88 G- 3768-S  3,75

 7  26.093.130 ACOSTA DELFINA ANTONIA  6,00  3,55  1,70 8,12  0,30 9,00  9,67  1,00 39.34 A- 5127-S
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

411 PSICOLOGO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  28.641.136 ROUVIER GARAY MARIA CECILIA  0,30 9,00  9,51  0,75 19.56 R- 4757-S
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  29.005.187 UGARTEMENDIA ROMINA ANDREA  7,45  0,70 9,00  9,43  3,00 32.83 U-  109-S  3,25
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  22.840.501 MOREYRA MARIELA PATRICIA  14,00  5,00  1,25 0,45 6,92  0,80  0,70 9,00  10,00  1,75 49.87 M- 3919-S

 2  27.304.766 MARIANI MARIA CAROLINA  1,00  2,80  1,60 0,06 7,70  0,50  0,20 9,00  9,53  1,75 34.14 M- 3556-S SI
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Listado de Aspirantes para Concurso de Ingreso a la Docencia - Año 2023

PASO DE LOS LIBRES

502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Si

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea 

de Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicacion 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes 

de la Labor 

Docente

Otros 

Antecedentes

Atencion 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación Física

Primer 

Promedio

Título Concepto 

Profesional

TotalLegajo Ofrece 

Renuncia

Junta de Clasificación Nivel Primario

SubtotalNotificado

 1  22.066.602 GIMENEZ MARIA ALEJANDRA  21,00  19,80  22,20 0,79 8,71  0,70 9,00  9,85  5,75 102.05 G- 3323-S  4,25

 2  16.049.755 FIGUEREDO AURORA ITATI  15,50  3,50  27,65 0,13 6,68  1,80  0,30 9,00  10,00  9,80 91.71 F- 1051-S  7,35

 3  24.709.558 AYALA MARCELA ALEJANDRA  17,00  3,75  24,35 0,23 9,19  0,50 9,00  9,96  7,75 88.83 A- 3211-S  7,10

 4  26.221.463 ETCHEBERRY MARIA ELENA  28,00  15,40  12,05 0,25 7,14  0,10  0,80 9,00  10,00  3,00 85.74 E-  989-S

 5  23.000.622 CAMINO SANDRA TOMASITA  19,00  16,70  15,00 7,73  1,00  1,10 9,00  9,93  4,75 84.21 C- 3225-S

 6  31.246.350 IBARROLA MARIA CECILIA  13,00  21,70  8,20 7,12 7,82  1,40  1,10 9,00  9,71  2,75 81.80 I-  432-S

 7  26.221.317 VELOZO VIVIANA ROSALIA  23,00  15,00  8,60 0,56 8,54  1,10 9,00  9,95  4,50 80.25 V- 1809-S

 8  27.081.404 RODRIGUEZ MARIA FERNANDA  27,50  18,25  3,50 0,40 7,20  1,00  0,40 9,00  9,71  2,50 79.46 R- 3908-S

 9  24.709.898 MOLINA VALERIA  18,00  5,50  19,25 0,72 7,11  0,30  0,70  0,20 9,00  9,56  4,00 77.34 M- 3051-S  3,00

 10  25.302.846 GORDILLO MIRANDA ANABELIA SUSANA  25,00  12,90  4,90 0,20 8,31  0,20  1,10  0,40 9,00  9,91  2,75 74.67 G- 4231-S

 11  21.618.493 JAQUE MIRIAM CRISTINA  11,00  7,00  16,70 8,11  0,20  0,30 9,00  8,81  3,25 69.47 J-  176-S  5,10

 12  31.211.032 PEREZ YANINA VALERIA  29,00  9,80  1,45 0,50 7,76  0,20  0,80 9,00  8,06  2,25 68.82 P- 2785-S

 13  23.720.420 MOREL ANDREA SYLVINA  15,50  12,30  4,70 0,45 7,18  1,00  0,60 9,00  9,50  4,50 68.73 M- 3124-S  4,00

 14  21.618.370 GAUTO MARCELA FRANCISCA  7,95  19,10 0,36 8,43  0,70 9,00  10,00  5,55 68.44 G- 2998-S  7,35

 15  27.443.585 FERNANDEZ ROSA ELENA  18,00  16,10  4,40 0,15 7,74  0,80  0,20 9,00  10,00  1,75 68.14 F- 2413-S

 16  30.406.678 ACUÑA MARCIA  25,00  10,70  2,50 8,19  0,30  0,60 9,00  9,65  1,75 67.69 A- 5183-S

 17  30.793.983 MIÑO LAURA TERESITA  12,00  12,50  7,85 2,58 7,73  0,50  1,10 9,00  9,93  4,00 67.19 M- 3594-S

 18  23.339.499 REYNOSO VIVIANA ROSANA  8,50  8,40  15,60 7,67  1,00  0,90 9,00  9,95  3,75 67.02 R- 3259-S  2,25

 19  25.054.913 FERRAGUT GABRIELA ELIAN  6,00  8,85  12,90 0,10 7,44  1,10  0,80  0,20 9,00  10,00  4,25 62.39 F- 1988-S  1,75

 20  29.725.417 DI TOMASO ADRIANA SOLEDAD  17,50  11,50  12,70 8,10  0,80 9,00  2,25 61.85 D- 1450-S

 21  27.443.517 PADOAN VARGAS LAURA PATRICIA  10,00  11,05  8,25 0,13 9,06  1,00 9,00  9,55  3,75 61.79 P- 2423-S

 22  23.323.253 LONGHI EDIT ALEJANDRA  12,00  12,40  3,80 0,35 8,26  0,40  0,90 9,00  9,55  2,50 59.16 L- 2256-S

 23  22.037.085 VERGARA SANDRA MARISEL  5,00  5,00  13,15 0,35 6,89  0,90  0,90  0,20 9,00  10,00  4,25 58.64 V- 1718-S  3,00

 24  22.856.097 PERCARA ESTELA MARIS  1,00  11,30  12,30 0,08 8,85  1,00 9,00  10,00  4,00 57.53 P- 2356-S

 25  20.182.694 SOSA DE ARGUELLO VILMA YOLANDA  6,50  3,90  14,50 0,84 8,12  0,90 9,00  5,25 56.76 S- 2174-S  7,75

 26  27.200.729 ALEGRE ALICIA CARINA  3,00  9,20  8,40 0,15 7,95  0,90  1,00 9,00  9,65  4,25 56.00 A- 3546-S  2,50

 27  31.366.910 MEDINA SABINA ANALIA  10,00  7,55  8,35 0,20 7,75  0,80  0,20 9,00  9,58  2,25 55.68 M- 3807-S

 28  20.259.624 MOREYRA NORMA LILIANA  6,50  3,90  14,00 7,86  1,00 9,00  10,00  3,25 55.51 M- 2881-S

 29  26.207.928 CARBONELL KAREN MELINA  11,00  8,95  3,10 1,30 7,22  0,70  0,90 9,00  9,83  3,25 55.25 C- 3245-S
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 30  31.570.135 TABARES CATALINA CIRIACA  13,00  7,75  4,85 0,50 7,47  0,80 9,00  9,88  2,00 55.25 T-  922-S

 31  23.256.600 TANTEN ALICIA NOEMI  2,00  3,50  12,80 0,16 8,73  0,40 9,00  9,97  4,25 53.81 T-  655-S  3,00

 32  17.692.392 MAYDANA JULIA EVANGELINA  4,00  7,20  3,15 0,17 7,86  1,00 9,00  9,96  5,75 53.34 M- 2752-S  5,25

 33  18.116.777 RIVAROLA YOLANDA MERCEDES  13,00  8,00  0,70 0,75 8,34  0,50 9,00  9,50  1,25 51.04 R- 4665-S

 34  17.307.825 BENITEZ SONIA ALICIA  6,05  8,55 7,52  1,10  0,40 9,00  10,00  5,00 50.62 B- 2500-S  3,00

 35  23.720.198 CAÑETE CLARO ZAIDA GRACIELA  1,00  7,50  6,65 8,07  0,10  0,10 9,00  9,30  2,75 50.22 C- 2320-S  5,75

 36  25.494.051 ALMIRON GABRIELA ITATI  15,50  0,50  3,95 7,65  0,20  1,00 9,00  9,91  2,50 50.21 A- 4195-S

 37  20.407.823 CARRILLO IRMA CELINA  3,00  5,60  11,70 1,04 6,47  0,70 9,00  5,00 50.11 C- 1986-S  7,60

 38  21.789.201 MARTINEZ MARCELA BEATRIZ  5,50  8,45  3,95 0,35 8,39  1,10 9,00  9,95  3,25 49.94 M- 3920-S

 39  92.721.237 SILVERO PAOLA GISSEL  6,50  8,75  3,10 9,29  0,60  0,70 9,00  10,00  2,00 49.94 S- 3980-S

 40  25.054.782 JACQUET LAURA VERONICA  10,00  4,25  3,50 8,78  0,60  2,00 9,00  10,00  1,50 49.63 J-  277-S

 41  35.465.409 RIOS MARINA ITATI  15,00  3,05  3,10 7,83  0,50 9,00  9,60  1,50 49.58 R- 4552-S

 42  21.789.396 RODRIGUEZ SELVA  9,00  6,15  1,30 0,06 7,71  0,10  0,60 9,00  9,96  2,75 48.63 R- 3569-S  2,00

 43  93.012.775 SILVEIRA DA SILVEIRA MICHELLE  4,50  2,75  9,70 7,67  1,00 9,00  10,00  3,00 47.62 S- 3639-S

 44  23.720.025 CACERES ELBA BEATRIZ  4,00  7,55  5,50 7,59  0,90  0,40 9,00  9,61  3,00 47.55 C- 3116-S

 45  22.574.858 SOLAN ZULMA LEONOR  6,00  7,85  1,85 0,18 8,23  0,90 9,00  10,00  3,25 47.26 S- 3472-S

 46  32.177.477 GONZALEZ LUCIA MARILIN  7,00  7,50  3,30 0,07 7,53  0,20  0,10  0,60 9,00  10,00  1,75 47.05 G- 4089-S

 47  20.274.885 VILLALVA SILVIA TERESA  3,65  8,05 0,02 7,51  1,00 9,00  9,66  4,25 46.89 V- 1763-S  3,75

 48  21.366.796 MOREL FABIANA ALEJANDRA  1,00  3,50  6,25 7,62  0,30  0,80 9,00  9,37  4,25 46.34 M- 3180-S  4,25

 49  21.618.347 FERNANDEZ DE YARDIN SILVIA CRISTINA  1,00  5,40  4,95 9,10  0,40 9,00  9,97  3,00 46.07 F- 1258-S  3,25

 50  26.221.209 STEMPELATTO MARIA MABEL  10,00  5,50  0,95 7,59  0,90  0,20 9,00  9,42  2,00 45.56 S- 3537-S

 51  22.477.315 WOJTIUK SILVIA ESTELA  10,00  2,95  1,80 0,10 6,55  0,10  0,70 9,00  9,91  2,75 43.86 W-   78-S

 52  28.877.720 ARANDA BLAS ANA CAROLINA  1,00  5,00  14,75 8,21  0,80  0,80 9,00  3,25 42.81 A- 3899-S

 53  23.000.963 ROMERO MARIA DEL CARMEN  1,00  1,00  1,45 8,36  1,10 9,00  9,90  5,75 41.81 R- 2599-S  4,25

 54  29.537.258 CASTILLO LAURA NOEMI  4,00  3,65  3,10 0,65 7,55  0,70  0,60  0,20 9,00  9,72  1,50 40.67 C- 3933-S

 55  23.990.454 VARGAS ANALIA ANDREA  4,00  5,00  1,20 7,49  0,80 9,00  9,68  2,50 39.67 V- 1516-S

 56  20.322.350 PARODI GRELA ELENA BEATRIZ  3,00  8,60 7,77  0,50 9,00  9,16  1,25 39.28 P- 1916-S

 57  22.840.566 SANCHEZ ANA CELINA  6,00  1,80  1,80 7,67  0,20  0,70 9,00  9,21  1,50 37.88 S- 4437-S

 58  28.993.412 ROBLEDO MARIELA LORENA  3,00  4,50  0,70 7,31  0,50  0,70 9,00  10,00  1,75 37.46 R- 4109-S
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 59  17.121.116 SANCHES MARIA ALEJANDRA  2,00  1,10  0,60 0,28 5,93  0,80 9,00  5,00 31.06 S- 2145-S  6,35

 60  23.323.156 OLIVERO MARIA ELSA  5,20  1,25 8,13  0,50 9,00  3,25 30.58 O-  970-S  3,25

 61  29.725.342 SEGOVIA MARIA ROSA  6,00  0,90 7,51  0,10  0,50  0,20 9,00  1,25 25.46 S- 3910-S
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 1  28.198.595 WALDOVINO MARIELA ISABEL  0,80 6,95 9,00 16.75 W-   99-S
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 1  29.537.406 AGUILAR PATRICIA LORENA  19,50  5,25  2,60 8,25  0,60 9,00  9,70  1,50 56.40 A- 4293-S

 2  36.027.789 MEDINA MARIA ANABELA  3,00  8,33  0,40 9,00  9,48  1,00 31.21 M- 4618-S

 3  38.875.673 FROY MARIA SOL  8,08 9,00 17.08 F- 2915-S

 4  31.200.807 SEGARRA MARIA BELEN  9,00 9.00 S- 4871-S
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 1  38.235.935 ZAMUDIO CECILIA ANDREA  9,00 9.00 Z- 1022-S
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 1  28.303.696 MONZON MILCIADES DARIO  6,00  5,00  3,10 8,44 9,00 31.54 M- 4953-S
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